PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

           Praça da bandeira, 10 - Centro -  Miracatu SP – Cep 11850-000
 Telefone: (13) 3847-7000 / Fax: (13) 3847-1522

Termo de Homologação

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2015

 O Prefeito do Município de Miracatu/SP, no uso de suas atribuições legais, após a necessária
vista e conferencia de todos os atos referentes ao Processo Seletivo Simplificado nº 005/2015,
realizado para contratação temporária de OFICINEIROS PARA O CRAS, HOMOLOGA o
processo sob a égide do Edital nº 005/2015, para que produza seus reais e legais efeitos.

Miracatu, 29 de julho de 2015.

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA
Prefeito